
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO
čís. smi. objednatele: 082/2024 
Čís. smi. zhotovitele; 24-SOD-2024-009

uzavřeny podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOtÉBÓŘ
statutární zástupce; starosta města, Ing. Ondřej Kozub 
se sídlem: Trčku z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ; CZ00267538

dále jen objednatel

I.2. Zhotovitel:
M-SILNICE a.s.
se sídlem: Húsova 1697, 530 03 Pardubice
spisová značka; akciová společnost vedená KS v H. Králové, oddíl B, vložka 430 
IČO; 42196868
DIČ; CZ42196868 ^
zastpupený; Ing. Lukášem Hořčíkem, ředitelem o.z. STŘED na základě plné moci
bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu:
telefon; 49584332U
e-mail:

dále jen zhotovitel

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

KLOUZOVY - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO01.04
99

66

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o prácé a dodávky 
objednatelem dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující 
změny:

- Důvodem úpravy ceny díla, bylo:
o Záměna materiálu zpevněné plochy před budovou samosprávy č.p. 36

- asfaltová plocha za betonovou dlažbu
o Záměna materiálu zpevněné plochy u

- žulová dlažba za betonovou dlažbu
o Úprava výměr dle skutečnosti na základě geodetického zaměření

budovy hasičské zbrojnice

strana 1 / celkem 2



v. Cena díla

V.l. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dNo v důsledku víceprací mění následujícím 
způsobem.

1.549.355,72 Kč 

76.330,96 Kč 

1.625.686,68 Kč 

1.967.080,88 Kč

Celková cena díla dle SOD bez DPH 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH 

Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha Č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a 
účinné.

Xill.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.
Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č. 

1018/50/RM/2024, dne 07.08.2024.

VV Chotěboři
Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Kozub 
Datum: 2024.08.12 
13:58:52 +02'00'

Ing. Ondřej 

Kozub

I Digitálně podepsal Ing.

íí M-SIIMIC^^S.08.09
12:33:55+02W

Za zhotovitele:
Ing. Lukáš Hořčík 
ředitel o.z. STŘED.

Za objednatele; 
Ing. Ondřej Kozub 
starosta města

Příloha č. 1: položkový rozpočet

strana 2 / celkem 2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
klouzSo04-D

Rekonstukce komunikací v Klouzovech SÓ.04
Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo:

CC-GZ:
Datum:Klouzovy 26.04.2018

IČ:Objednavatel: 
Město Chotěboř DIČ:

IČ:Zhotovitel:
M - SILNICE a.s.

42196868 
CZ42196868DIČ:

IČ:Projektant:
GREGOR-projekt invest, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: 
Ing. Gregor

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Oštatní náklady ze souhrnného listu

76 330,96
0,00

Cena bez DPH 76 330,96

DPH základní 

snížená

21,00%

15,00%

76 330,96 16029,50

0,00

ze

0,00ze

Cena s DPH CZK 92 360,46v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Digitálně podepsal 
^ng. Ondřej Kozub 
^at^: 2024.08.12 
14:^28+02'00'

_ Digitálně podepsal 
' I. Lukáš Horčik
_ ^_.Datjmi: 2024.08.09 

12:39":44+02'00'

© M-SÍLNICE^!?^.
Kozub

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: klouzSo04-D

Rekonstukce komunikací v Klouzovech S0.04Stavba:

25.04.2018Datum:Místo: Klouzovy

Projektant: GREGOR-projekt invest, s.r.o

Zpracovatel: Ing. Gregor
Město Chotěboř 
M- SILNICE a.s.

Objednavatel:
Zhotovitel:

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]ObjektKód

92 360,4676 330,961) Náklady z rozpočtů 

klouzS04-
^íouzS04 

V-2016

64 132,66 

28 227,80

53 002,20Komunikace SO 04

23 328,76Komunikace SO 04 - vjezdy

0,000,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

92 360,4676 330,96Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

strana Z z 10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstukce komunikád v Klou2ovech S0.04Stavba:

klouzS04-2016 - Komunikace SO 04Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Klouzovy 26.04.2018

IČ:Objednavatel;

Město Cholěboř DIČ:

IČ:Zhotovitel:
M-SILNICE a.s.

42196868

CZ42196868DIČ:

IČ:Projektant:

GREGOR-projekt inv^, s:r.o. DIČ:

IČ:Zpracovatel: 

Ing. Gregor DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

53 002,20

0,00

Cena bez DPH 53 002,20

DPH základní 
snížená

53 002,2021,00%
15,00%

11 130,46ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH CZK 64 132,66v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podjals: Razítko

Strana 3 z 10

řf^



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstukce komunikací v Klouzovech SO.04Stavba:

Objekt: k(ouzS04-2016 - Komunikace SO 04

Místo: Klouzovy

AAěsto Chotěboř 
M-SILNICE a.s.

26.04.2018Datum:

Objednavatel:
Zhotovitel:

GREGOR-projekt investi s.r.o. 
Ing. Gregor

Projektant:
Zpracovatel:

KódPq)is Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

997 - Přesun sutě

998:- Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtově náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRNZ - Příprava staveniště 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VP - Vícepráce

53002,20 

48 002,20
, 97.678,74 

' Wí;55 

-31Z16,15, 

-15 804;00 ' 

-46..113,9Z; 

70 487,18 

-77 756,21 

5000,00 
5 oob,od

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,002) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnosr

0,00
0,00

' 0,00'

0,00
0,00
0,00

53 002,20Celkové náklady za stavbu 1) 2)

Strana 4 z 10

.1 -- ; .i.



ROZPOČET

Rekonslukce komunikací V Klouzovech S0.04Stavba:

klouzS04-2016 - Komunikace SO 04Objekt:

Místo: 26.04.2018Klouzovy Datum:

Město Chotěboř 

M-SILNICE a.s.
Objednavatel:
Zhotovitel:

GREGOR-projekt invest, s.r.o. 
Ing. Gregor

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem 
ICZK]

Ty Množtví
smlouva

Množství
skutečnost

Množství
vícepráce

Množství
méhěprác

PČ PopišKód J.cena [CZK]NU

Náklady z rozpočtu 53 002,20

HSV - Práce a dodávky HSV
1 ■ Zemni práce

48 002,20
97 678,74

Odstranění podkladu plochy.do 15 m2 z 
kameniva těženého ti 200 mm překopechK1 113107012 38 735,76m2 40,430 271,000 230,570 0,000 168,00

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm

K2 113107143 25 412,26m2 40,430 157,000 116,570 0,000 218,00

Rozrytí krytu Z kameniva bez zhutnění bez 
živičného pojivá__________ ’ _________3 K 113108441 5 072,5440,430 271,000m2 230,570 0,000 22,00

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutrrění s 
živičným pojivém____________________K4 113108442 2 850,00m2 43,000 157,000 114,000 0,000 25,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 100 m3 _________________5 K 122201101 m3 10,610 54,200 43,590 11 246,220,000 258,00

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tr. 
1 až 3K6 122201109 10,610 261,54m3 54,200 43,590 6,000,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tr. 4 objem do 100 m3_________^_________ '7 K '122301101 m3 10,610 23,550 4658,4012,940 0,000 360,00

Příplatek za (epivq^ u odkopávek 
fwzapažených v homirrě tř. 4K 1122301109 77,64m3 10,610 23,550 12,940 0,000 6,00

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá 
z betonu prostého ručně____________________

K9 130901121 0,500m3 0,500 0,000 0,000,000 7 831,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 410 K 162701105 m3 35,440 77,750 6 811,9142,31| 0 161,00

Pnplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

11 K 1162701109 m3 21,220 77,750 56,530 4 974,64o,ooó 88,00

iianidUdiii vynupitu l iiuiiiiii ut12 K 1167101101 m3 21,220| 77,750| 1 074,0756,530| 0,000 19,003
Nakládání výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění13 K 167103101 m3 14,220 0,000 -270,180,000 -14,220 19,00

I Uložení sypantny na skládkyK14 171201201 m3 21,220 77,750| 56,530 1 074,070,000 19.00
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 
skládce (skláďkovné)______ ^_____________15 K 171201211 42,440 0,000 0,000 •8 148,48t •42,440 192,00

Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5K16 1181006111 m2 142,250 0,000181,000 38,750 232,506,00

l úprava pláně v zářezech se zhutněním17 K m2181102302 134,150| 2 492,10230,000| 95,850| 0,000 26,00
OUělání púdý nakopáním na hloubku do 0,1 m 
[v rovině a svahu do 1;518 K 183403111 m2 142,250 736,25181,000 38,750 0,000 19,00

19 K 183403153 142,250m2 181,000 3e,750| 155,000,000
0,000

4,00
Obdělání pudy válením v rovině a svahu do 1 ;520 K 183403161 142,250m2 181,000| 38,750 232,506,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 731,55
Založení parterového trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:521 K 1161411141 m2 142,250 161,000 38,750 620,000,000 16,00

losívo směs travní parková22 M \ 005724100 ks 2,134 2,715 0,581 111,550,000 192,00

5 • Komunikace •31 216,15

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm23 K 1564831111 7.200|m2 o,ooo| 0,000 •7,200

-61,400

0,000

-770,40107.00

160.00 

213.00

I Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mmK24 1564851111 m2 98,400| 37,000 o,ooo| -9 824,00

I Podklad ze štěrkodrtě ŠO tl 200 mm25 K 1564861111 134,150m2 193,000 58,850| 12 535,05
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 150 mm

26 K 564952111 m2 98,400 0,000 0,000 •21 943,20-98,400 223,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 90 mm s do 3 m

27 K 1565165112 127,950m2 7,200 0,000 -120,750 -53 492,25443,00

Pos^k živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 2,5 kg/m2_______________________

28 K 1573111115 m2 243,900 229,000 -1 043,000,000 -14,900 70,00

Postrik^vičný spojovad z asfaltu y.množství 
do 0,70 kg/m2___________________________

29 K 573211111 m2 1 059,900 752,000 0,000 -307,900 -6 158,0020,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 
tr. I tl 60 mm i do 3 m z nemodifikovaného30 K 1577154111 m2 813,000 752;000 -61,0000,000 -29 829,00489,00

Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) tl 60 
mm Š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu31 K 1577155112 m2 121,950 107,050229,000 48 065,450,000 449,00

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do 
lože z kameniva těžerrého tl 50 mm32 k: 1591211111 m2 98,400 11,000 0,000 -87,400 -99 636,001 140,00

kostko dlaíeimi drobná, zuta velikost 8/10 cm 
šedozlutá

33 M \583801240 25,000 3,000 0,000 •81 664,00t ■22,000 3712,00

Kladení zámkové dlažby komunikad pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 mZ

34 K 596211110 165,000 161,400m2 3,600 110 720,400,000

Idlažba zámková PARKETA přírodhí 19,6x9,6x6
35 M \592452Í80 m2 3,600 165,000 161,400 103 296,000,000 640,00cm

Vyt^nění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

K36 1599141111 12,700 0,000 0,000 -12,7 •1 473,20116,00m

8 - Trubní vedení •15 804,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg37 K 899104111 kus 1,000 1,000 0,000 0,000,000 487,00

Strana 5 z 10

. J...



Cena celkem 
[CZK]

Množství
.skutečnost

Množství
vícepráce

Množtví
smlouva

Množství
méněprác

TyPČ J.cena [CZK]Kód Popis

poklop Šachtový D2 /betonová výplň* litina/ D 
400 • BEGU-B-1, bez odvětráni______|________

•4 480,000.000 0,000 -1,000 4 480,00kus 1,00038 M 592246600

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýsením poklopu__________________

0.00kus 1,000 1.000 0,000 0,000 3 199,0039 K 1899331111

•10 000,00Sleva za poškození šoupěte 0,000 1,000 ^ 1,000 0,000|Í -10 000,00 'kus40A 899431111.A

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 
200 mm zvýšením krydho hrnce, šoupěte nebo 
hydrantu_________________________ ________

■1 324,004,000 0,000 •1,000kus 1 324,00K40 899431111

•46 113,929 ■ Ostatní’ konstrukce a práce-bouráni
Demontáž svislé dopravní značky do velikosti 1 
m2 objímkami na sloupek nebo konzolu______

•303,00Lkuš 1,000 0,000 •1,000 303,002,00041 K 914111111

Montáž dopravních značek délky do 3;5 m s 
betonovým základem a patkou____________

•2 028,000,000 •2,000 1 014,00kus 2,000 0,000K 91451111242

-1 280,00M IpatHo hliníková HP,60 o,oom 0,000 ■2,000 640,00kus43 \404452400 .
Osazení silničního obrubníku betonového 
ležatého š boční opěrou do lože z betonu:

-1 461,60•4,2004.200 0,000 0,000 348,0044 K 916131113 m

obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 
II nat 100x10x25 cm

6 776,000,000 154,005,000 49,000 44,000kus45 M: \592174100

p-obrubník betonový silniční nájezdový Standard 
100x15x15 cm

■664,000,000 -4,000 166,00 .kus 5,000 1,000159217468046 M

obrubník betonový silniční přechodový L* P 
Standard 100x15x15-25 cm

0,000,000 0,000 3»,0Ókus 2,000 li 2,00047 At \592174690

15 708,00obrubník silniční betonový 1000x150x250mm 68,000 0,000 231,00 .0,000 68,000\47A

Osazení ot^bníku kamennéíra stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

18 846,8025,400 0,000 742,00105,600 131,000K48 916241213 m

krajník silniční.kamenný, žula, KS2 16x20 x 30- \-78 707,20h- 0,000 -94,600 832,00105,600 11,000M \58380207049 m80
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého______

28 710,1834,730 6,730 0,000 4 266,00m3K50 916991121

Zarovnání styčné f^ochy podkladu nebo krytu 
živičného tl do 100 nim

.'939,0031,300 0,000 30,00 

-133,00 ' 

/, 47,00

12,700 44,000K- 91973112251 m
řezaní siavajtcinu zíviuienu Mytu m uu~ioo 4 162,900,00012,700| 44,000 31,300|52 K 919735114 mI
Čištění pnkopú komunikad příkopovým 
rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m

•38 211,00•813,0000,000 0,000813,000K53 938902111 m

-366,00 .6,00I Čištění vozovek splachováním vodou o,ooo| •61,000
,d,póó

,0,000

752,00p|m2 813,000|54 K 1938908411
. 1 764,00lodstranění nánosu na křajnidch tl do 100 mm 18,00' .181,000| 98,000|> 83,000m255'| K 1938909611

0,00Ipřisekáni rovných ostění v betonu 0,500| 0,000|0,500m256 K 1967041112
Vybourání kanalizačních rámů .včetně poklopů 
nebo mříží pl do 0,6 m2 ___________ ~

0,000,000 847,00 •0,0001,000 1,000kus97608531157 K

O.Op05 oo0;ooI přístřešek na kontejnery o,oob| 0,000kpl 1,000| 1,00058 K |ri

70 482,18997 - Přesun sutě o
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

15 391,20121,00155,500 127,200 0,00028,3001997221551 t59 K

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů________ - ______________

19,0Ó 29 007,301 S55,OOOri 526,700 0,00028,300tK 199722155960

Nakládání suti ná dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu______ >_i_________

1 653,600,000 13,00155,500 127,20028,300tK 99722161161

Nakládání vybouraných hmot na dopravní: 
prostředky pro vodorovnou dopravii

0,000,000 0,000 13,001,0001,000t62 K- 997221612

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)__________________ ^

0,001,000r * 0,000 0,000 192,001,0001997221815 t63 K

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových' 
povrchů na skládce (skládkovné)_________

6 721,92192,0035,010 0,00012,090 47,100997221845 tK>4

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)______ •' ’ '_________

17 708,16^ 192,0092,230r 0,00016,170 108,400997221855 t65 K

•27 756,21998 • Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným _________ ^_________________

■7 219,60•90,245 80,00136,745 46,500 0,000tK-1199822301166

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem dlážděným za zvětíený -1 714,6619100/•90,24546,500 0,000136,745t67 K 998223091
přesun do 1000 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monoUtickým betonovým nebo ‘ 1 300,40153,0001 16,255 0,000 80,00 -136,745k t68 998225111
živičným
Príplatek k přesunu hmot pro pozemní 
komunikace s k^em z kamCTe, živičným, 
betonovým do 1000 m ________ . .

308,8516,255 0,000 19,00 . ■136.745 153,000tK 199822519169

Přesun hmot pro sadovnické^a krajinářské 
úpravy vodorovně do 5000 ni ' ‘

•9 491,60•118;6450,000 80,00136,745 18,100l70 K 998231311

Přesun hmot pro trubní vedéní z trub z 
plastických hmot otevřený výkop_____

-10 939,60O.OOOr -136,745 80,00136,745 0,000t71 K 998276101

5 000,00VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
•• I 5 000,00VRN1 - Průzkumné, geodetické á projektové práce

. 0,00• 1,00 * •[Geodetické práce při provádění stavby Kč 0,000, . 10 ooo,ooo| 10 000,000i72 K.l 012203000
5 000,00 ..1,00[Geometrický plán Kč 5 000,000| .5 000,000|0,000|72A

0,001,00I Geodetické práce po výstavbě' • 5 OOO.OOOl•Kč 5 000,000| 0,00073 K 012303000
0,001,00I Dokumentace skutečného provedení stavby Kč o,ooo|5 000,0001 5 000,000|74 K 013254000

0,00
0,00 I

VRN2 - Příprava staveniště
I Příprava staveniště IZ|T5 i K [020001000 1,0015 000,000| o.oool15 000,000|

0,00VRN3 - Zařízení staveniště
.0,001,00 ’[Zařízeni staveniště,' Kč 15 000,000 o,ooo|: : 15 000,000|76 KJ 030001000
0,001,000,000I Zabezpečeni staveniště Kč 15 000,000|15 000,00077'Í K 034002000

Strana 6 z 10



ř Ty Množtví
smlouva

Množství
skutečnost

Množství
vlcepráce

Cena celkem 
[CZK]

Množství
méněprác

KódPC Popis J.cena [CZK]MJ

VRN4 - Inženýrská činnost
■ 0,00

I Zkoušky B ostatní měření78 K 043002000 Kč 5 000,000| 1,00 0,00o,ooo|

VRN6 • územní vlivy 

I 79 I K |O6ZOOZO0O
0,00

[ztížené dopravní podmínky
0,00 I5 OOO.OOOl 1,00o.booj

k

strana 7 2 10



KRYCÍ LIST kOŽPOČTU. 17'

Stavba: Rekonstukce komunikaa v Klouzovech SO.04 *

klouzS04V-2016|- Komunikace SÓ 04 - vjezdyObjekt:

■ JKSO: 
Wísto:

CC-CZ:
Datum:Klouzovy 25.04.2018

iČ:Objednavatel:

Město Chotěboř DIČ:

IČ: 42196868

CZ42196868

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s. DIČ:.

IČ:Projektant::: .

GREGpR-projekt invest, s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Gregor

DIČ:

IČ:

DIČ:

23 328,76

0,00
Naklaj z rozpočtu 

Ostatní náklady

23 328,76Cena bez DPH

4 899,04 >

0,00
23 328,76DPH základní 21,00%

15,00%
ze

0,00zesnížena

28 227,80v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

strana 8 zlO

,y.;■ -a.:- zayH’



REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstukce komunikaci v Klouzovech S0.04Stavba:

klouzS04V-2016 - Komunikace SO 04 - vjezdyObjekt:

Místo: 26.04.2018Klouzovy Datum:

Město Chotěboř 

M-SILNICE a.s.
Objednavatel:
Zhotovitel:

GREGOR-projekt invest, s.r.o. 
Ing. Gregor

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
í - Zemni práce 

5 - Komunikace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vícepráce

23 328,76

23 328,76 
15 667,55 

-7 032,00 

13 165,92 

1 527,29 

0,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost’

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1)^ 2) 23 328,76

Strana 9 z 10
;

WH. •V



■ 'i ■■

ROZPOČET

Rekonstukce komunikad v Klouzovech 50.04Stavba: I

klouzS04V-2016 - Komunikace SO 04 - vjezdy.Objekt:

26.04.2018Datum:Místo: Klouzovy

GREGpR-prdjekt invest, s.r.o. . 

. (ng. Gregor..
Objednavatel: . 
Zhotovitel:

Město Chotěboř 

M-.SILNICE a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkemMnožství
méněprác

Množství
skutečnos

Množství
vícepráce

MnožstvíTy J.cena[C2K] ;;PČ Popis■ -Kód. •: MJ [CZK]SoDP.

Náklady z rozpočtu
i' .;y^ ' i 23 328,76

• ‘23 328,76^
15 667,55

HSV - Práce a dodávky HSV
1 '■ Zemhi práce

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 
kameniva těženého tl ZOO^mm při překopech

4 833,36166,0028,770 0,00045,000m2 16,230K 11131070121

Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 
150 mm

6 271,86218.0045,000 28,770 0,000m2 16,2301131071432 K
I

Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez 
živičného pojivá -______ ________________

632,9428,770 0,000 22,0016,230 45,000m2K 11131084413

Rozryti krytu z kameniva bez zhutnění s 
živičným pojivém:

719,2525,0045,000 28,770 0,00016,230m2K 111310^24

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tr. 3 objem do 100 m3_______ • ___________

.1 222,92 7258,004,740 0,0004,260 9,000m35 K‘ 1122201101

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tr. 
1 až 3

28,446,00K 9,000 4,740 0,000m3 4,26011222011096

Odkq>ávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tr. 4 (Ajem do 100 mi; ___________________ 86,40m3 360,004,260 4,500 0,240 0,0007 K 1122301101

.• "I
IPříplatek za lepivost u odkc^ávek

..1.446,004,500 0,000m3 4,260 0,240K 1122301109
nezapažených v hornině tř. 4

I dZ M uu lUU 94,62 .'19,00

19,00

8,520| 13,500| 4,980| 0,000
0,000

m3k 11671011019
—Uložení sypaniny na skládky 94,6213,500|171201201 8,520| 4,980|m310 k;-

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny ha 
skládce (skláďkovné). _______________ 1 912,32192.0017,040 27,000 0,0009,960K 17120121111 t

18ťl 02302 - ; , -230,62lúprava pláně v zářezech se zhutněním . 26.00 ' '• --8,870K'^l 53,870| 45,000| o,ooo|m212

-7 032,005 ■ Komunikace
-1 889,31I Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mní -8,670| 213,0053,870| 45,000| 0,000|m213 K |56486Í111

Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 90 mm s do 3 m

-2 844,06443,0051,420 45,000 . 0,000 -6,420I565165112 m2K14

Postřik živičný infiltraČní s posypem z asfaltu 
množství 2,5 kg/m2______________ ^_________

■277,9070,0048,970 45,000 -3,970m2 0,00015 K 573111115

Postřik živičný spojovad z asfaltu v.množství 
do 0,70 kg/m2____________ |________ •79,4020,0048,970 45,000 0,000 -3,9701573211111 m216 K-

Asfaltový beton vrstva obrusná AG011 (ABS) 
tř. i tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného

-1 941,33-3,970 489,0048,970 45,0001 0,00017 1577154111 m2K

13 165,92997 • přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

do 1 km
1 892,4427,000 15,640 121,0011,360 0,000K 99722155118 t

Příplatek ZKD ,1 km u vodorovné dopravy suti 
ze sýpkých materiálů_____________ I________

11 070,16594,000 582,640 0,000 ■19,00997221559 11,36019 .K t

I Nakládání suti na dopravní prostředky pro
203,3213,0011,360 27,000 15,640 0,000K 9972216;! 120 tI vodorovnou dopravu

Poplatek za ulráení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skláďkdvné) 0,004,870 192,00997221845 9,000 0,000 0,00021 K t

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné).___________________ 0,00192,006,490 18,000 0,000 0,000K 99722185522 t

998 - Přesun hmot 1 527,29
jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným_______ _______________ ___________
-31,920,000 •0,399 80,00K 0,399 0,00023 1998223011 t

;i|PříplateíTk přesunu hmot pro pozemní 

komunikace s krytem dlážděným za zvětšený ■7,5819,0024'| 0,399 0,000 0,000 •0,399K 1998223091 t
přesun do 1000 m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným________ ;_____ ______

1 317,6880,00K 0,399 16,870 16,471 0,00025 1998225111 t

Pnplatek k presunu hmot pro pozemní 
komunikace š krytem z kamerie, živičným,
betonovým do 10OP m ______
Přesun hmot pro sadoynické a krajinán^é 
úpravy vodorovně do 5000 m

312,9519,000,399 16,870 16,471 0,00026 K 1998225191 t

■31,9280,0027 K 998231311 0,399 0,000 0.000 -0,399t

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop______

■31,92998276101 0,000 0,000 ‘0,399 80,0028 K 0,399t

Strana lO.z 10


